
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG Everswinkel-
Sendenhorst

S

I II III IV V VI Punkte

4 5 13 2 7 1

25

1
11
21

4
12
25

6
15

7
16

8
18

10
19 Auszeit

11:14

Ende
12:24

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

14 42 46 47 3 8

2112

21:23

╳
12
20

1
14
21

2
15

5
16

6
17

8
19

Auszeit

6:8
17:18

S
A
T
Z

2

Start
12:27

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

42 46 47 3 8 14

26

1
17
26

3
19

5
20

7
21

10
23

11
24

Auszeit

3:6
19:18

Ende
12:52

A  SG Everswinkel-
Sendenhorst

R

I II III IV V VI Punkte

1 4 5 13 2 7

2412

13:16

╳
13
24

1
15

8
18

9
19

10
21

11
23

Auszeit

13:15
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55

A  SG Everswinkel-
Sendenhorst

S

I II III IV V VI Punkte

12 3 13 5 7 1

25

0
8
23

1
15
24

2
16
25

3
18

4
19

6
21

Auszeit

Ende
13:16

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

14 42 46 47 3 8

2037 12

12:1317:21

╳
10
18

3
12
19

5
13
20

7
14

8
15

9
17

Auszeit

12:11
12:15

S
A
T
Z

4

Start
13:19 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

42 46 37 12 8 14

1731 3

5:15 5:15

8:19 8:19
1
8

2
9

3
11

5
16

6
17

7
Auszeit

5:12

Ende
13:40

A  SG Everswinkel-
Sendenhorst

R

I II III IV V VI Punkte

1 12 3 13 5 7

2510 8

15:5 18:7

20:8
╳
19

4
21

7
22

9
23

16
24

18
25

Auszeit

23:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Männer
Männer

B  TuS Saxonia Münster V vs. SG Everswinkel-Sendenhorst A

Spiel 67 29.03.2025 12:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Saxonia… 10/14

3 Schirmeisen, Henri X
8 Herrmann, Finn X

12 Fust, Jakob X
14 Bothe, Merlin X

31 Becker, Mike Pascal X
37 Sorkhabi, Mohammad X
42 Börding, Jan X
44 Jones, Merlin X
46 Rahimzadegan, Arash X

47 Rostek, Johannes X

B  Libero

44 Jones, Merlin X

B  Offizielle

T Sajonz, Michael

C

A  SG Everswinkel-Sendenho

1 Puke, Till X

2 Jestädt, Lars X
3 Brockamp, Georg X
4 Jestädt, Jörg X
5 Rammler, Paul X

6 Busch, Joachim
7 Janke, Stefan X
8 Jolovic, JérômeDejan X

10 Knossalla, Johannes X
12 Walter, Mirko X

13 Meyering, Michael X
17 Olschewski, Maxim X

A  Libero

17 Olschewski, Maxim X

A  Offizielle

T Busch, Joachim E
CT Klaes, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  TuS Saxonia…
SG Everswinkel-

Sendenhorst A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 24 25 1 0 1
2 0 1 26 2 25 24 0 1 2
2 2 0 20 3 21 25 1 0 0
1 4 0 17 4 21 25 1 3 1

5

7 7 1 84 91 99 3 4 4
Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40

Sieger: SG Everswinkel-
Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grinda, David 1 Stef, an
2 Cremer, Marcel 2 Al, ex

Schr. Vornholz, Christof
Assist. Luis, Luis

Dokument erstellt: 29.03.2025 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


