

## Bezirksliga 13 Männer

Männer

## (B) TuS Saxonia Münster V vs. SG Everswinkel-Sendenhorst (A) Spiel 67

29.03.2025 12:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



		-fachlanfalma	S		art :00	A	SG Eve Sende	erswin nhors	kel- t	S		de :24	В	) TuS S	axoni	a	R
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	ľŦ	4	5	13	2	7	1		14	42	46	47	3	8	
ufstellung	A	Spielernr.	<u>l</u>							25					12		21
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand												21:			
	A <b>6</b>  -	1. 5. 2. 6.	1	1	4 12	6 15	7 16	8 18	10 19	Auszeit	χş	1	2 15	5 16	6 17	8 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		11 21	12 25	15	10	10	פון	11:14	20	14 21)	13	10	17	וט	6:8 17:18

S		art :27	В	) TuS S	axoni		S	En 12	R					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	42	46	47	3	8	14		1	4	5	13	2	7	
Ŀ							26		12					24
Z									13:16					
2	1 17	3 19	5 20	7 21	10 23	11 24	Auszeit	X 13	1 15	8 18	9 19	10 21	11 23	Auszeit
	<u> </u>			- '		- '	3:6 19:18	<b>Ã</b>				- '		13:15 23:24

	Auforblanfolos			S Start 12:55		A SG Everswinkel- Sendenhorst				s		de :16	B TuS Saxonia				R
		ıfschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	<b> </b> _	12	3	13	5	7	1		14	42	46	47	3	8	
ufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							l 25 I				37	12		120
Aufs	spieler	Spielstand	Z											12:13	17:21		
Ľ			-														
		1. 5. 2. 6.	3	0 8	1	2	3 18	4 19	6 21	Auszeit	X	3	5	7	8 15	9 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			15 24	16 25	10	19	Ζ1		18 18	12 19	20	14	15	17	12:11 12:15

S	Sta 13	art :19	B TuS Saxonia			S	13	de :40	A	SG Eve Sende	erswin nhors	kel- t	R	
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	42	46	37	12	8	14		1	12	3	13	5	7	
<u> </u>	(31)			3			17	10				8		25
Z	5:15			5:15				15:5				18:7		
	8:19			8:19								20:8		
4	1 8	2 9	3 11	5 16	<del>(</del> آ)	7	Auszeit	X 19	4 21		9 23	16 24	18 25	Auszeit
							5:12							23:14

	Sa	nktionen	1							Be	merk	kunge	n							-	rgeb	nisse		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Aus
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					-
	A	Spielernr.																						
g	Sta	rtaufstellung	7																					
Γ	Au	ıfschlagfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Pur

						TuS Saxonia 10/	/14	A	SG Everswinkel-Sende	nho
V	VI	P	un	kte	۳	Tus saxonia		1	Puke, Till	Χ
					3	Schirmeisen, Henri	Χ	2	Jestädt, Lars	Χ
		_			8	©Herrmann, Finn	Χ	3	Brockamp, Georg	Χ
					12	Fust, Jakob	Χ	4	Jestädt, Jörg	Χ
					14	Bothe, Merlin	Χ	5	Rammler, Paul	Χ
	Auszeit				31	Becker, Mike Pascal	Χ	6	Busch, Joachim	
					37	Sorkhabi, Mohammad	Χ	7	Janke, Stefan	Χ
					42	Börding, Jan	Χ	8	Jolovic, JérômeDejan	Χ
					44	Jones, Merlin	Χ	10	Knossalla, Johannes	Χ
		_			46	Rahimzadegan, Arash	Χ	12	© Walter, Mirko	Χ
nisse					47	Rostek, Johannes	Χ	13	Meyering, Michael	Χ
SG E		wir	ıke	l-	(			17	Olschewski, Maxim	Χ
Send	Sendenhorst (A)				B	Libero		lack	Libero	
Dauer		G	W	Α	44	Jones, Merlin	Χ	17	Olschewski, Maxim	Х
24				1		Off:-:-!!-		(A)	Offizielle	
25	24	0	1	2	(B)	Offizielle		$\vdash$	Rusch Josephim	ΤE

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	nisse	nisse				
(	3)1	ΓuS	Saxo	onia	SG Ev Send	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	
2	1	0	21	1	24	
2	0	1	26	2	25	
2	2	0	20	3	21	
1	4	0	17	4	21	
				5		
7	7	1	84		91	
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:40	

91 99 3 4 4

T Sajonz, Michael

Ende: 13:40 Dauer: 1:40 Sieger: SG Everswinkel-Sendenhorst

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Grinda, David	1	Stef, an				
2	Cremer, Marcel	2	Al, ex				
			Schr.	Vornholz, Christof			
			Assist.	Luis, Luis			

Dokument erstellt: 29.03.2025 13:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T Busch, Joachim

CT Klaes, Stephan